
Projekt 
 
z dnia  16 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../21 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej  budowy kanalizacji sanitarnej na ul. 11 Listopada w Sejnach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2, oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870),  Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej na ul. 11 Listopada uznaje się 
przedmiotową petycję za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Sejny stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sejny, który poinformuje 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566BEB3-5DF6-47FB-86C6-D9B89E45930E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/.../21 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 28 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 30 czerwca 2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta w Sejnach wpłynęła petycja od mieszkańców 
w sprawie uwzględnienia w projekcie budżetu miasta Sejny na 2022 r.  budowy kanalizacji sanitarnej na ul. 
11 Listopada w Sejnach. 

Wstępna analiza złożonego podania doprowadziła do wniosku, że autor w sposób precyzyjny określił, co jest 
jego zamiarem, więc należy je zakwalifikować jako petycję. Petycja nie zawiera żadnych braków formalnych, 
co czyniło koniecznym merytoryczne rozpatrzenie petycji, zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., p. 870). 

Petycja została omówiona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Sejny w dniu 
15 września 2021 r. Autor petycji żąda od organów miasta konkretnego działania  - wykonania kanalizacji, 
które to zadanie  zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  jest 
zadaniem własnym gminy. Po wysłuchaniu Burmistrza Miasta Sejny, Komisja zauważyła możliwość 
wykonania inwestycji pod warunkiem pozyskania środków finansowych zewnętrznych. Miasto Sejny obecnie 
wyłoniło wykonawcę dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej na ul. 11 Listopada w Sejnach. Ponadto 
w sierpniu br. złożyło wniosek do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „ 
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w mieście Sejny” obejmujący swym zakresem 
również kanalizację będącą przedmiotem petycji. Decyzja o przyznaniu dofinansowania ma zostać podjęta do 
końca września br. 

W świetle przedstawionych wyżej faktów Rada Miasta Sejny po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, stwierdziła, że petycja jest zasadna, jednakże wykonanie inwestycji uzależnione 
jest od możliwości finansowych miasta Sejny. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 13 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi 
wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566BEB3-5DF6-47FB-86C6-D9B89E45930E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


